
befame
Szukasz sofy, która wizualnie jest lekka i nowoczesna, ale nie chcesz rezygnować z własnej wygody? Soprano to świetny wybór. Wysokie, metalowe nóżki 
i opływowy kształt wpisują się w najnowsze trendy, ale największym atutem tego modelu jest cudowne uczucie miękkości, uzyskanie dzięki połączeniu dwóch 
rodzajów pianek wysokoelastycznych z puchem silikonowym i konstrukcją wyposażoną w sprężynę falistą. Oprócz wyjątkowego komfortu gwarantujemy 
zadowolenie z użytkowania - nawet po długim korzystaniu z sofy poduchy wrócą do pierwotnego kształtu, a alergicy nie muszą martwić się dolegliwościami, 
pojawiającymi się często gdy wypełnienie wykonane jest z pierza naturalnego. Pozostaje wybrać tapicerkę z szerokiej gamy dostępnych tkanin oraz wielkość 
sofy i możesz cieszyć się przyjemnymi chwilami relaksu w swoim domu.

Soprano



SOFA 4-OS.

Sofy

Narożniki Dostępne w wersji lewej lub prawej. Poniższe sety w układzie lewym.

SOPRANO SET 1

ELEMENT NAROŻNY OTOMANA

PUFA

ELEMENT NAROŻNY

ASYMETRYCZNY SIEDZ 1-OS. Z BOKIEM SIEDZ 3-OS. Z BOKIEMSIEDZ 1-OS. 

Moduły Dostępne w wersji lewej lub prawej. Poniższe sety w układzie lewym.
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Tolerancja wymiarów mebli tapicerowanych +/- 4 cm.

Wysokość pufy: 45
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Pozostałe wymiary techniczne

Co wyróżnia Soprano?

Sprawiają, że siedzisko staje się bardziej elastyczne 
i stanowi doskonałe podłoże dla pianki wysokoelastycznej.

Zastosowana pianka wysokoelastyczna zwiększają 
wytrzymałość i sprężystość siedziska zapobiegając 
odkształceniom.

Masz możliwość wybrania tkaniny spośród dedykowanych 
kolekcji, w tym tkanin łatwo czyszczących.

Mebel ma tapicerowany tył, dzięki czemu możesz go postawić 
na środku salonu.

V 02. Zdjęcia i rysunki mogą się różnić od rzeczywistości. Wymiary zawarte w opisie technicznym są orientacyjne i mogą ulec zmianie (z tolerancją +/- 3%-4%). Firma zastrzega sobie prawo do zmiany właściwości 
technicznych produktów przedstawionych w tej karcie bez powiadomienia w wyniku aktualizacji technicznych.

Wpełnienie tego typu wykonane jest z puchu silikonowego, 
zachowującego właściwości i miękkość pierza, ale 
eliminujące jego wady, czyli nieestetyczne "ugniatanie się" i 
właściwości alergizujące. To wypełnienie zapewnia najwyższy 
komfort użytkowania.
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